
  
 1 

 

  

2008年 9月 2日 

 

式神の城Ⅲ XBOX360版 ユーザー様各位 

 

アークシステムワークス株式会社 

 

「式神の城Ⅲ Xbox 360 版」 タイトルアップデートのご案内 

 

平素より、弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

弊社 Xbox360® 用ソフトウェア「式神の城Ⅲ」（以下、本作）におきまして、Xbox LIVE のオンラインアップデート機能を利用した更新の

ご案内をさせて頂きます。今回のタイトルアップデートは 2008 年 9 月 5 日を予定しております。詳細日程は決定次第、追ってご案内申

し上げます。 

今回のアップデートは「ユーザビリティの向上」「ゲーム上問題となる項目の修正」となります。詳しくは以下をご覧ください。 

Xbox LIVE に接続した状態で本作を起動して頂きますと、本アップデートが自動で開始されます。 

サポート情報およびアップデートの手順につきましては、「タイトルアップデートの手引き(PDF)」をご覧ください。 

本件につきましてご不明な点等ございましたら、大変お手数ではございますが、下記お客様相談室までお問い合せ下さい。皆様にはご

不便とご迷惑をお掛けしますが、ご協力をお願い申し上げます。 

 

以下、本タイトルアップデートにおける主な更新内容をご案内申し上げます。 

 

 

 

Leaderboard （ランキング）画面 

A)  アップロードしたスコアの保存期間を変更 

一ヶ月区切りでスコアのリセットを行っておりましたが、永続的に保存するように変更致しました。 

 

 

 

メインゲーム中 

A) スコア計算の修正 

ステージ 5-2 におきまして、稀に間違ったスコアが入ってしまう問題を修正致しました。 

 

 

 

 

 

Practice Mode 

A) トップスコアの保存方法の変更 

トップスコアが別のキャラクターのトップスコアで上書きされてしまう問題を修正致しました。 

http://www.arcsystemworks.jp/shikigaminoshiro/sgs_tu01.pdf


  
 2 

 

  

 

ユーザーの皆様からのご意見やご要望には可能な限り対応させて頂きますので、メールやお電話にてお気軽にお寄せく

ださい。皆様が安心して末永く本作をお楽しみ頂けるよう努めて参りますので、今後とも弊社ソフトウェアへの変わらぬ

ご愛顧をお願い申し上げます。 

【アップデートに関するお問い合わせ先】 

アークシステムワークス株式会社 お客様相談室 

お電話の場合 TEL 045-470-1552 

（受付時間 10:00～12:30 ／ 14:00～17:00 土曜・日曜・祭日、弊社指定日を除く平日） 

ファックスの場合 FAX 045-470-1551 

式神の城Ⅲ XBOX360 公式サイト http://www.arcsystemworks.jp/shikigaminoshiro/ 

E-mail の場合 hello@arcsy.co.jp 

http://www.arcsystemworks.jp/shikigaminoshiro/
mailto:hello@arcsy.co.jp

